
UCHWAŁA NR LIV/459/2018
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2018 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, 
art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 218, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/371/2017 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 20.081,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 20.081,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 1.022.333,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 415.581,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
606.752,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 6.580.824,40 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu:

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 2.225.157,92 zł,

2) wolnych środków w kwocie 4.355.666,48 zł.

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 9.355.666,48 zł oraz rozchody w wysokości 
2.774.842,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”;

4) w § 9 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 646.752,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

8) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 6623



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6623



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

750 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

801 0,00 17 081,00

0,00 16 262,00

0,00 819,00

0,00 16 262,00

razem: 0,00 20 081,00

0,00 16 262,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 081,00

0,00 16 262,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 466 316,65 7 482 578,65

Ogółem: 75 835 579,52 75 855 660,52

majątkowe 12 993 079,61 12 993 079,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 101 793,61 6 101 793,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 364 523,04 1 380 785,04

majątkowe

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 16 262,00

bieżące 62 842 499,91 62 862 580,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 523,04 160 785,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 121 374,00 122 193,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 490,00 3 490,00

Oświata i wychowanie 2 006 392,47 2 023 473,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Administracja publiczna 140 414,00 143 414,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(4+5+6)

2 3 4 7

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/459/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6623



wynagrodzenia i 
składki od nich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

składki od nich 
naliczane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmianą 2 444 800,00 2 189 800,00 0,00 2 189 800,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 014,72 3 982 014,72

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 752,00 606 752,00

po zmianach 2 444 800,00 2 189 800,00 0,00 2 189 800,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 588 766,72 4 588 766,72

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 752,00 596 752,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 752,00 596 752,00

przed zmianą 755 997,00 755 997,00 0,00 755 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 179,50 2 990 179,50

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 755 997,00 755 997,00 0,00 755 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 179,50 3 000 179,50

przed zmianą 9 113 133,00 8 866 686,00 7 149 084,00 1 717 602,00 0,00 231 866,00 14 581,00 0,00 0,00 154 100,00 154 100,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 11 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 127 133,00 8 880 686,00 7 160 084,00 1 720 602,00 0,00 231 866,00 14 581,00 0,00 0,00 154 100,00 154 100,00

przed zmianą 7 284 097,00 7 250 409,00 6 204 004,00 1 046 405,00 0,00 33 688,00 0,00 0,00 0,00 154 100,00 154 100,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 287 097,00 7 253 409,00 6 204 004,00 1 049 405,00 0,00 33 688,00 0,00 0,00 0,00 154 100,00 154 100,00

przed zmianą 988 265,00 986 287,00 816 701,00 169 586,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 265,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

7 441 197,00 0,00 0,00

9 281 233,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

7 438 197,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 756 176,50 1 143 992,50 0,00

750 Administracja publiczna

9 267 233,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 746 176,50 1 143 992,50 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

596 752,00 0,00 0,00

596 752,00 0,00 0,00

7 033 566,72 2 012 580,72 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 
gminne)

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

606 752,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

6 426 814,72 2 012 580,72

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

jednostek
budżetowych, zadania bieżące rzecz osób 

fizycznych; środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999 265,00 997 287,00 827 701,00 169 586,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 766 976,13 19 117 320,79 15 305 659,00 3 811 661,79 1 388 952,30 116 180,00 144 523,04 0,00 0,00 1 238 671,40 1 238 671,40

zmniejszenie -346 000,00 -346 000,00 -346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 732 581,00 716 319,00 710 500,00 5 819,00 0,00 0,00 16 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 153 557,13 19 487 639,79 15 670 159,00 3 817 480,79 1 388 952,30 116 180,00 160 785,04 0,00 0,00 1 238 671,40 1 238 671,40

przed zmianą 8 020 484,00 7 569 903,00 6 525 310,00 1 044 593,00 424 733,00 25 848,00 0,00 0,00 0,00 129 970,00 129 970,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615 781,00 599 519,00 593 700,00 5 819,00 0,00 0,00 16 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 622 265,00 8 155 422,00 7 105 010,00 1 050 412,00 424 733,00 25 848,00 16 262,00 0,00 0,00 129 970,00 129 970,00

przed zmianą 5 874 715,00 5 296 825,00 3 960 018,00 1 336 807,00 546 320,00 31 570,00 0,00 0,00 0,00 195 514,00 195 514,00

zmniejszenie -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 807 115,00 5 229 225,00 3 892 418,00 1 336 807,00 546 320,00 31 570,00 0,00 0,00 0,00 195 514,00 195 514,00

przed zmianą 2 587 159,00 2 579 717,00 2 330 210,00 249 507,00 0,00 7 442,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -258 000,00 -258 000,00 -258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 159,00 2 321 717,00 2 072 210,00 249 507,00 0,00 7 442,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,002 349 159,00 0,00 0,00

0,00

-258 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 002 629,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

2 607 159,00 0,00

80104 Przedszkola 

6 070 229,00 0,00 0,00

-74 000,00 0,00 0,00

6 400,00

0,00 0,00

615 781,00 0,00 0,00

8 752 235,00 0,00 0,00

22 392 228,53 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

8 150 454,00 0,00 0,00

-14 000,00

0,00

-346 000,00 0,00 0,00

732 581,00 0,00 0,00

0,00 0,00

999 265,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

22 005 647,53 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00

11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/459/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6623



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
naliczane zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmianą 817 270,00 811 330,00 483 217,00 328 113,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 670,00 826 730,00 498 617,00 328 113,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 621 216,00 599 581,00 543 718,00 55 863,00 21 003,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 716,00 671 081,00 615 218,00 55 863,00 21 003,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 948,00 213 588,00 191 726,00 21 862,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 448,00 237 088,00 215 226,00 21 862,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 455 825,00 455 425,00 206 366,00 249 059,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 825,00 447 425,00 206 366,00 241 059,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 675,00 25 675,00 0,00 25 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 675,00 17 675,00 0,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 400,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

817 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00

17 675,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

25 675,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

447 825,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

455 825,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

23 500,00 0,00 0,00

237 448,00 0,00 0,00

692 716,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

213 948,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

71 500,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

621 216,00 0,00

spółek prawa 
handlowego.

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

po zmianach 17 675,00 17 675,00 0,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560 753,00 442 665,00 420 684,00 21 981,00 40 045,00 78 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 753,00 417 665,00 395 684,00 21 981,00 40 045,00 78 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 442 465,00 442 465,00 420 684,00 21 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 465,00 417 465,00 395 684,00 21 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 894 237,00 4 477 737,00 10 256,00 4 467 481,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 325,00 1 147 325,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 884 237,00 4 467 737,00 10 256,00 4 457 481,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 325,00 1 147 325,00

przed zmianą 637 793,00 637 793,00 0,00 637 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 793,00 627 793,00 0,00 627 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00627 793,00 0,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 031 562,00 1 000 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

637 793,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 041 562,00 1 000 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

417 465,00 0,00 0,00

535 753,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

442 465,00 0,00 0,00

-25 000,00

0,00

-25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 675,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

560 753,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6623



wynagrodzenia i wydatki związane 
z realizacją ich 

świadczenia na 
rzecz osób 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

wydatki 
jednostek

z tego:

dotacje na 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmianą 2 353 453,00 342 053,00 22 000,00 320 053,00 2 011 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 500,00 5 500,00 3 000,00 2 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 408 953,00 347 553,00 25 000,00 322 553,00 2 061 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 342 053,00 342 053,00 22 000,00 320 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 553,00 347 553,00 25 000,00 322 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 777 254,00 1 699 079,00 1 142 270,00 556 809,00 55 000,00 23 175,00 0,00 0,00 0,00 5 699 815,00 5 699 815,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 754,00 1 701 579,00 1 142 270,00 559 309,00 55 000,00 23 175,00 0,00 0,00 0,00 5 699 815,00 5 699 815,00

przed zmianą 124 715,00 53 540,00 1 500,00 52 040,00 55 000,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 215,00 56 040,00 1 500,00 54 540,00 55 000,00 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 375 752,32 43 091 035,17 25 676 857,69 17 414 177,48 4 166 897,30 13 368 215,81 1 409 104,04 0,00 340 500,00 19 038 399,60 19 038 399,60

347 553,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 353 453,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

127 215,00 0,00 0,00

81 414 151,92 7 178 580,72 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

124 715,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00

2 500,00 0,00 0,00

7 479 569,00 0,00 0,00

17

926 Kultura fizyczna

7 477 069,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

rzecz osób 
fizycznych;

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 3 4 16

bieżące majątkowe zakupy 
inwestycyjne

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

0,00 0,00

55 500,00 0,00 0,00

2 408 953,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

443 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

493 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

342 053,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 375 752,32 43 091 035,17 25 676 857,69 17 414 177,48 4 166 897,30 13 368 215,81 1 409 104,04 0,00 340 500,00 19 038 399,60 19 038 399,60

zmniejszenie -389 000,00 -389 000,00 -371 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 804 581,00 738 319,00 724 500,00 13 819,00 50 000,00 0,00 16 262,00 0,00 0,00 606 752,00 606 752,00

po zmianach 62 791 333,32 43 440 354,17 26 030 357,69 17 409 996,48 4 216 897,30 13 368 215,81 1 425 366,04 0,00 340 500,00 19 645 151,60 19 645 151,60

0,00 0,00

1 411 333,00 0,00 0,00

82 436 484,92 7 178 580,72 0,00

Wydatki razem:

81 414 151,92 7 178 580,72 0,00

-389 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6623



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 353 414,48 1 002 252,00 4 355 666,48

Razem: 8 353 414,48 Razem: 1 002 252,00 Razem: 9 355 666,48

Przychody budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/459/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6623



 

 

 

 

 
Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2018 r. 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

     
       +646.752,00    

Dotacje celowe              +596.752,00    

600 60015 
Dotacja celowa dla Miasta Piekary Śląskie na budowę drogi 
powiatowej łączącej ul. Podmiejską w Piekarach Śląskich z ul. 
Szybową w Radzionkowie 

+596.752,00 

Dotacje podmiotowe             +50.000,00    

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury +50.000,00 

Ogółem   
 +646.752,00    

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/459/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 18 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6623


		2018-10-24T11:38:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




